

## KORKUSUZ YAŞAMAK İSTİYORUM

Eşitliğin sadece kâğıt üzerinde olduğu bir ülkede, kadın olmak çok da kolay değil aslında. Ülkemizdeki cinsiyete dayalı ayrımlar, farklı bakış açıları bununla bitmiyor tabii ki .. Hemcinslerini giydiği kıyafete göre yargılayan, tecavüze uğradığı için kadınları suçlayan zihniyetler ile aynı toplumda yaşıyoruz. Ne kadar acı değil mi?

Bunların hepsi bir yana kadınları tecavüz eden canilerin en fazla bir hafta nezarethanede kalması toplumumuzun en derin yarası... Eğer bir kadına tecavüz edip iki hafta nezarethanede tutulursanız inanın yaptığınızın çok da büyük bir suç olmadığını zannedersiniz. Oysa işlenen o suç bir kadının hayatına ve geleceğine mal oluyor. Bu suçun cezası en ağır şekilde verilmek zorunda. Ne yazık ki bu günümüzde pek de mümkün değil. Bunun için kadınlar olarak elimizden gelen her şeyi yapmakla yükümlüyüz. Sesimizi duyurabilmek için her şeyi deneyeceğiz onlara kadınlarının gücünü ve istedikleri zaman her şeyi yapabileceklerini göstermeliyiz.

Türkiye Avrupa ülkeleri arasında kadına şiddette zirvede yer alıyor, Ekonomik İş Birliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) ülkeleri arasında kadına şiddetin en yaygın olduğu ülke Türkiye'dir. Birleşmiş Milletler 'in raporuna göre küresel ölçekte 736 milyon kadını (neredeyse üç kişiden biri) hayatlarında en az bir kere fiziksel veya cinsel istismara partner dışı cinsel şiddete veya her ikisine birden maruz kaldı. Dünya genelinde 15 yaş ve üstü 640 milyondan fazla kadın birlikte olduğu kişinin şiddetine maruz kaldı. Ekonomik İş Birliği ve Kalkınma Örgütü'nün (OECD) 2019 yılı verilerine göre kadına şiddetin yaygın olduğu ülkeler arasında Türkiye de var. Cinsiyet ayrımının en fazla olduğu ülkeler arasında yer alan Türkiye 1129 ülkenin yer aldığı listede 26. Sırada yer alıyor OECD'ye göre Türkiye'de 2019 yılında kadınların %38'i herhangi yakın bir partneri tarafından fiziksel veya cinsel şiddete maruz kalmış. Ve en acısı da ülkemizde 2020 yılında 300 kadın cinayete kurban gitmiştir.2021 yılında erkekler tarafından 280 kadın öldürüldü 217 kadın ise şüpheli şekilde ölü bulundu, ayrıca 2022 yılının ilk 2 ayında 98 kadın öldü erkekler sadece şubat ayında 23 kadın öldürdü, 21 kadın ise şüpheli şekilde bulundu. (<https://kronos35.news/tr/kadina-siddet->)

Belli bir araştırma yapmadığımız sürece ne kadar kadının cinayete kurban gittiğini bile bilmiyoruz maalesef. Hâkimin karşısına bir takım elbise ile çıktıkları ve öldürdükleri kadınları sevdikleri için cezalarında indirim yapılıyor. Bunun kadar acı bir durum yok...Toplum vicdanını rahatlatmak için ceza hukuk sisteminde bir an evvel düzenlemelere gidilmesi gerekmektedir. Gerçi toplumsal zihniyeti düzeltmeden cezaları düzenlemek çözüm getirir mi bu da tartışılır. Kadınlar olarak umudumuz korkusuzca ve güven içinde yaşamak, çok mu şey istiyoruz.

Zeynep Mamak

11-D 918